
2021年5月吉日

中村町内会長 宮崎 亘

祭り実行委員長 安斎恭則

中村町内会会員の皆様

令和3年度 中村御輿・盆踊り祭り中止のお知らせ

中村町内会会員の皆様には、日頃から町内会活動にご協力いただ

き誠にありがとうございます。

さて中村町内会では祭り実行委員会を中心に今年度の祭り実施に

ついて協議検討をいたしました。

新型コロナウイルスの感染は2年目を迎えても、変異株の流行に

より新規感染者が増えています。そのため、 4月25目から東京など

に緊急事態宣言が発出される事態となり、生活に様々な制限が加え

られました。新型コロナワクチンの接種についても、町田市では5月

中旬から高齢者より順次行われ、すべての方の接種開始は7月中旬

を過ぎる予定です。

以上の諸状況から、会員の生命と健康を守る観点から感染の危険

を伴うなかでの祭り開催は見送ることとし、誠に残念ですが今年度

の祭り実施を中止することと致しました。

以上ご理解いただき、ご了承賜りたくお知らせ申し上げます。

新型コロナウイルス感染予防の生活はまだまだ続きますが、今後

も健康に留意されお過ごしください。なにかお困りのことなどあり

ましたら、町内会役員にご相談ください。


